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Культура речи и деловое общение (л) доц. Вдовиченко Е.А., ауд. (онлайн)

Безопасность жизнедеятельности (л) ст.пр. Немолочная Н.В., ауд. (онлайн)
13.30-

15.05

17.15-

18.50
Экономика (л) доц. Сурцева А.А., ауд. (онлайн)
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20.35
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20.35

15.30-

17.05
Экономика (л) доц. Сурцева А.А., ауд. (онлайн)

15.30-

17.05

УТВЕРЖДАЮ:                    

Проректор  по ЦТ 

Р.М.Котов

Институт образования 

Расписание занятий

Направление подготовки 44.03.02,  Психолого-педагогическое образование, направленность 

Психология образования , уровень бакалавриата, заочная форма обучения                                                           

2024-2025 уч.год. 2 курс

10.09.2024

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф. Каменева В.А., ауд. 

3401

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф. Каменева В.А., ауд. 

3401
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9.45-

11.20

11.45-

13.20
Безопасность жизнедеятельности (л) ст.пр. Немолочная Н.В., ауд. (онлайн)
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Основы военной подготовки (лаб) 

доц. Эльт  Э.И., ауд. (онлайн)
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История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2115

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2414

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2414

Основы военной подготовки (л) доц. Эльт  Э.И., ауд. (онлайн)

Основы военной подготовки (л) доц. Эльт  Э.И., ауд. (онлайн)
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Основы военной подготовки (л) доц. Эльт  Э.И., ауд. (онлайн)

Основы военной подготовки (л) доц. Эльт  Э.И., ауд. (онлайн)

17.15-

18.50

17.15-

18.50

15.30-

17.05

15.30-

17.05

Культура речи и деловое общение 

(пр) доц. Вдовиченко Е.А., ауд. 

(онлайн)

Безопасность жизнедеятельности 

(пр) ст.пр. Немолочная Н.В., ауд. 

(онлайн)

Безопасность жизнедеятельности 

(пр) ст.пр. Немолочная Н.В., ауд. 

(онлайн)

Безопасность жизнедеятельности 

(пр) ст.пр. Немолочная Н.В., ауд. 

(онлайн)

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 3305

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд.2414

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд.2414

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 1 бл.

Основы военной подготовки (л) доц. Эльт  Э.И., ауд. (онлайн)

Основы военной подготовки (л) доц. Эльт  Э.И., ауд. (онлайн)

Педагогика (пр) доц. Ткачева 

О.Н., ауд. 5404

Педагогика (пр) доц. Ткачева 

О.Н., ауд. 5404

Психология (пр) доц. Козловская 

Н.А., ауд. 3101

Психология (пр) доц. Козловская 

Н.А., ауд. 3101

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф. Каменева В.А., ауд. 

(онлайн)

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф. Каменева В.А., ауд. 

(онлайн)

Основы исследовательской деятельности (л) проф. Дочкин  С.А., ауд. 5 бл.

Основы исследовательской 

деятельности (пр) проф. Дочкин  

С.А., ауд. 5 бл.

Основы исследовательской 

деятельности (пр) проф. Дочкин  

С.А., ауд. 5 бл.

Культура речи и деловое общение 

(пр) доц. Вдовиченко Е.А., ауд. 

(онлайн)

Культура речи и деловое общение 

(пр) доц. Вдовиченко Е.А., ауд. 

(онлайн)



доц.-доцент, ст.пр.-старший преподаватель,  ауд.-аудитория 

проф.-профессор л.-лекция

работодатель- руководитель и (или) работник иной организации, осуществляющий трудовую деятельность к которой готовятся выпускники

Директора института                     И.С. Морозова

Согласовано:

Начальник учебного отдела          Н.В. Шульгина

Используемые сокращения:

пр.-практическое занятие
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Экономика (пр) доц. Сурцева 

А.А., ауд. (онлайн)

Экономика (пр) доц. Сурцева 

А.А., ауд. (онлайн)

Психология (л) доц. Козловская Н.А., ауд. 2115

Педагогика (л) доц. Ткачева О.Н., ауд. 2115

Экономика (пр) доц. Сурцева А.А., 

ауд. (онлайн)

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 1 бл.

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2114

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2114

Основы военной подготовки (лаб) 

доц. Эльт  Э.И., ауд. (онлайн)

Основы военной подготовки (лаб) 

доц. Эльт  Э.И., ауд. (онлайн)

Педагогика (пр) доц. Ткачева О.Н., 

ауд. (онлайн)

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф. Каменева В.А., ауд. 3

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф. Каменева В.А., ауд. 3

Основы исследовательской 

деятельности (пр) проф. Дочкин  С.А., 

ауд. (онлайн)


